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Basın Açıklaması 
Kırgızistan’ın Çocuk İstismarına İlişkin Yeni Yasaları, Hiç Kimseyi Koruyamaz, Devletin Kendisi En 

Büyük Kadın ve Çocuk İstismarcısıdır! 
 
20 Ekim 2016’da 24 Basın Kulübü, yeni Ceza Yasaları hakkında bir rapor yayınladı. Kırgızistan hükümeti 

tarafından dizayn edilen bu yasalar, çocuk istismarını önlemeyi amaçlıyor. Yeni yasalar, çocuk istismarcılarına 
10 yıl ağır hapis cezası verilmesini öngörüyor. “Çocuğun sağlığına zarar verme kastıyla yapılan eziyet, 6 ila 10 yıl 
hapis cezasına neden olabilir. Eziyetin sonuçları ciddi değilse, kişi 3 yıl hapis veya 40.000-70.000 para cezası yanı sıra 
ıslah işlerinde çalıştırılmaya tabi tutulacak.” diyor. 

Şüphesiz Kırgızistan’da kadın ve çocukların karşı karşıya kaldığı tehlikeleri acilen gidermek kaçınılmazdır. 
Nitekim çocuk istismarı, insan arzularını mukaddes sayan her laik ülkede giderek büyüyen bir sorundur. Öyle 
ki toplumda cinsellik hat safhadadır. Bu tür devletlerde çocukların hiçbir güvenlik ve güvencesi yok. Onlar, 
bireylerin bencil kaprislerine tabidir. Ve ahlaksız bir ortamda yaşıyorlar. Kişisel ve cinsel özgürlük ahlakın 
önüne geçiyor. Eğer Kırgızistan hükümeti, gerçekten çocukların ihtiyaçlarını karşılamak istiyorsa, başarısız 
laik ve liberal değerlerden vazgeçmeli ve İslam sistemini uygulayarak insanların kapsamlı ihtiyaçlarına 
hizmet etmelidir. Çünkü Allah’ın Şeriatı ve Peygamberin Nübüvvet metodu üzere Hilafetine dayalı İslam 
sistemi Müslüman ağırlıktaki nüfusun inançlarını yansıtmaktadır. Biz, Hilafetin geçmişinde çocuk 
istismarının, bugün Kırgızistan ve diğer laik devletlerde olduğu gibi, yaygın bir sorun olduğuna hiç 
rastlamadık. Zira İslam hükümleri, insanların akıl ve duygularını korumak için çalışır. Bu yüzden masum 
insanlara karşı işlenen böyle iğrenç eylemlere gerekli cezayı verir. İslam’da çocuk haklarını ayrıntılarıyla 
açıklayan çok sayıda İslami deliller vardır. Bu deliller, onların her türlü eziyetten korunmasını farz kılar. 
Çocuk haklarının ihlal edilmesini büyük bir suç olarak kabul eder. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

 Küçüklerimize merhamet etmeyen büyüklerimize saygı göstermeyen bizden“  ليس منا من لم يرحم صغيرنا, ويعرف شرف كبيرنا 

değildir.” 
Ama daha da önemlisi, kadınların ve çocukların en büyük istismarcısı Kırgız rejimidir. Zira toplumda 

zorbalık ve fesat çıkarıyor. Baskıcı ve acımasız taktikleri kullanarak kendi yönetimini korumaya çalışıyor. 
Onurlu Müslüman kadınları hapsetmek dâhil siyasi meydan okumayı kontrol etmek için olağanüstü önlemler 
alıyor. Allah’ın yönetimine davet ettikleri gerekçesiyle sevgi ve bakıma muhtaç çocukları annelerinden 
koparıyor. Bunun en son örneği, en küçüğü 3.cü sınıfa giden 7 çocuk annesi sevgili kardeşimiz Tacibayeva’nın 
hapse atılmasıdır. Nübüvvet metodu üzere Hilafete çağırdığı bahanesiyle Kırgız rejimi, Tacibayeva 
kardeşimizi haksız yere 8 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı. Bu illegal ceza yüzünden şimdi 7 çocuk annesiz 
kaldı. Anneleri hapse atılarak bakım, şefkat, koruma, gözetim ve terbiye hakları ellerinden alındı.  

Nesillerin İslami değerlere göre eğitilmesi ancak kapsayıcı ve kuşatıcı Hilafet sisteminin yeniden hayata 
dönüşü ile mümkündür. İslam’ın yargı sistemi, genç ve yaşlı vatandaşların haklarını korur. İctimaî sistem, aile 
değerlerini muhafaza eder. Siyasal sistem de her düzeyde çocukların haklarını güvence altına alır. 
Yöneticilerin muhasebesini vatandaşlara kolaylaştırır. Toplumda iyilik değerlerini yayar. İslam sisteminde 
çocuklar dâhil toplumun savunmasız üyelerine karşı suçların gerçekten çözüme kavuştuğunu göreceksiniz. 
Hilafet yokken laik sistem altında istismar suçları için alınan kısmi önlemler veya verilen ağır cezalar, çocuk 
veya başkası için gerçek refah değişimini asla sağlayamayacaktır.  

 


